
UCHWAŁA NR LX/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2651 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, 326, 511, 556, 614, 1059, 1193, 1234, 
1450, 1598, 1705 i 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/359/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) lady w boksie - 32,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3665CC7-615D-4265-84DE-88394EECB1EE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/472/2023 
Data dokumentu 2023-10-27 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 
Identyfikator dokumentu E3665CC7-615D-4265-84DE-88394EECB1EE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1653288738 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-30 07:23:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3665CC7-615D-4265-84DE-88394EECB1EE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/472/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1


	§ 2


